
\tj~iUJ2no dno:

2 0 -05- 2024

v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta(®c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
ONYX wood spol. s r.o.
Zemovická 257
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/3135/2024 Marešová Petra 386 802 524 maresovap@c-budejovice.cz 17.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/159

Dodávka a montáž houpačky SWING FRAME FOR 2 HIGH včetně sedáku pro dětské hřiště U
Tří dubů v Č. Budějovicích - výměna za poškozenou

Objednáváme u Vás dodávku a montáž (výkop pro patky + zhutnění + beton do základů +montáž + doprava) nové 
houpačky SWING FRAME FOR 2 HIGH včetně sedáků pro dětské hřiště U Tří dubů v Č. Budějovicích, dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. V ceně není likvidace stávající poškozené houpačky. Součástí 
objednávky je likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového hospodářství města 
na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 54 120,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 28.6.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru správy veřejných statků

ř>fl '■ OtSTe?AT MĚSTA 
  CE

 statků

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

  Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

   
  



Nabídka - herní prvky
DH U Tří dubů

Petra Marešová

Referent odboru SVS 

Magistrát města České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

370 92 České Budějovice 

mob.: 702 180 268 

tel.: 386 802 524 

web: http://www-c-budeiovice.cz 

mail: maresovapiBc-budeiovice zz

ONYX wood spoi. s r.o.

Žernovická 257, 383 01 Prachatice 

IČ: 25173644/ DIČ: CZ25178644 

TEL: +420 388 311 401

e-mail: infočBonvx-wood.com/ www.onvx-wood.com

Ing. Jan Bican, jednatel

     

Petra Janoušková, nabídkový servis

Tel.: 777 723 882/ e-mail: pianauskova.Sonvx-wood com

František Bican, obchodní manažer

Tel.: +420 777 294 930/ e-mail: fbicanLfBonvx-wood.com

Vypracováno dne 6.5.2024

II Návrh řešen:

Připravili jsme pro Vás nabídku herních prvků dle Vašich požadavků. Jsme připraveni vypracovat i další varianty k Vaší 
spokojenosti.

1 © ONYX wood



Specifikace Katalogové číslo Počet Jedn. Jedn. cena Celkem Kč
Herní prvky
SWING FRAME FOR 2 HIGH včetně sedáků 137415M 1 cel. 34 800 34 800

CELKEM - prvky bez DPH 34 800
DPH 21% 7 308
CELKEM - prvky včetně DPH 42108

Montáž a dopadová plocha
výkop pro patky prvků + zhutnění po instalaci 1 m3 2 340 2 340
beton do základu včetně zabetonování 0,5 m3 5 600 2 800
montáž a doprava / Česká Budějovice 1 cel. 14 180 14 180
CELKEM - montáž bez DPH 19 320
DPH 21 % 4 057

CELKEM - montáž s DPH 23 377

Rekapitulace
CELKEM bez DPH 54120
DPH 21% 11365'
CELKEM s DPH 65 485 Kč

Objednatel zajistí přístup na staveniště. Firma ONYX wood nenese odpovědnost za případné vícepráce při špatném přístupu na
DH.

V ceně není uvedena likvidace stávající houpačky

1. 5 ohledem na vysokou kvalitu a funkčnost našich herních prvků nepředpokládáme nutnost provádění
servisních zásahů, zejména nátěrů částí v době následných 10-ti let. Běžné čistění lze provádět
suchým i mokrým procesem.

2. V naší mateřské firmě jsou k dispozici veškeré náhradní díly a rozhodně nedoporučujeme provádět
opravy na bázi kutilské, protože pak nemusí herní prvky odpovídat závazné normě, popřípadě mohou
ztrácet na své funkčnosti a bezpečnosti. V záruční době je výměna za poškozený prvek zdarma
(nevztahuje se na vandalismus).

3. Záruka na herní nebo fitness prvky je 60 měsíců. Na 90% prvku je záruka 10 let, na vybrané části pak
15 (hliníkové součásti, plastické komponenty z vyztuženého plexiskla) i 20 let (ocelové části, části
vyrobené z HPL)

3 ®onyxwood

Specifikace Katalogové číslo Počet Jedn. Jedn. cena Celkem Kč
Herní prvky
SWING FRAME FOR 2 HIGH včetně sedáků 137415M 1 cel. 34 800 34 800

CELKEM - prvky bez DPH 34 800
DPH 21% 7 308
CELKEM - prvky včetně DPH 42108

Montáž a dopadová plocha
výkop pro patky prvků + zhutnění po instalaci 1 m3 2 340 2 340
beton do základu včetně zabetonování 0,5 m3 5 600 2 800
montáž a doprava / Česká Budějovice 1 cel. 14 180 14 180
CELKEM - montáž bez DPH 19 320
DPH 21 % 4 057
CELKEM - montáž s DPH 23 377

Rekapitulace
CELKEM bez DPH 54120
DPH 21% 11365'
CELKEM s DPH 65 485 Kč

Objednatel zajistí přístup na staveniště. Firma ONYX wood nenese odpovědnost za případné vícepráce při špatném přístupu na 
DH.

V ceně není uvedena likvidace stávající houpačky

1. 5 ohledem na vysokou kvalitu a funkčnost našich herních prvků nepředpokládáme nutnost provádění 
servisních zásahů, zejména nátěrů částí v době následných 10-ti let. Běžné čistění lze provádět 
suchým i mokrým procesem.

2. V naší mateřské firmě jsou k dispozici veškeré náhradní díly a rozhodně nedoporučujeme provádět 
opravy na bázi kutilské, protože pak nemusí herní prvky odpovídat závazné normě, popřípadě mohou 
ztrácet na své funkčnosti a bezpečnosti. V záruční době je výměna za poškozený prvek zdarma 
(nevztahuje se na vandalismus).

3. Záruka na herní nebo fitness prvky je 60 měsíců. Na 90% prvku je záruka 10 let, na vybrané části pak 
15 (hliníkové součásti, plastické komponenty z vyztuženého plexiskla) i 20 let (ocelové části, části 
vyrobené z HPL)

3 ®onyx wood



I £ ■
3Tr/ -i
- .V .: ° -if

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

2 0 -05- 2024

e-podatelna: posta@c-budcjovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

r n
ONYX wood spot, s r.o.
Žemovická 257
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/3135/2024 Marešová Petra 386 802 524 maresovap@c-budejovice.cz 17,05.2024

OBJEDNÁVKA č. QBJ/1150/2024/159
Dodávka a montáž houoackv SWING FRAME FOR 2 HIGH včetně sedáku oro dětské hřiště U

Tří dubu v Č. Budějovicích - výměna za poškozenou

Objednáváme u Vás dodávku a montáž (výkop pro patky + zhutnění + beton do základů +montáž + doprava) nové 
houpačky SWING FRAME FOR 2 HIGH včetně sedáků pro dětské hřiště U Tří dubů v Č. Budějovicích, dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. V ceně není likvidace stávající poškozené houpačky. Součástí 
objednávky je likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového hospodářství města 
na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 54 120,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 28.6.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
í. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znéní pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizací) nebo nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru spfavy veřejných statků

■‘r!„ WtÉSTA 
 CE  

 statků

r- TVk ZUJ/ -?ě yj,c/
27. v úeYV K/ŽLCnrjsA

ONYX wood 0

  
  

 

Rozpočtově kryto A/Ú: iLt-{)O
-- ---- ' ,t,---

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

 
   

   
  

Te!.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850


